
 
 

 

 

 

 

 



 
 

Kesäopintojakso S2-kesästartti 

 

Lukion oppimisen tuen hankkeessa järjestettiin S2-kesästartti opintojakso. Opintojakson 

tarkoituksena oli parantaa opiskelukielen hallintaa opiskelijoilla, joiden suomen kielen taito oli 

alle B2-tason. Opintojaksoa mainostettiin erityisesti hankelukioiden opiskelijoille, joissa oli paljon 

monikielisiä opiskelijoita. Opintojaksolle päätyi yksittäisiä sopivia opiskelijoita myös 

ammattilukion ja Stadin Ammattiopiston puolelta. Osalla monikielisistä opiskelijoista pitkän 

kesäloman aikana suomen kielen puhuminen ja kirjoittaminen on paljon vähäisempää kuin 

lukuvuoden aikana. Kesäopintojakso lyhentää vähäisemmän suomen kielen käytön aikaa. 

Opintojaksolle ilmoittautui kaikkiaan 21 opiskelijaa. Opintojakson markkinointia tehtiin erityisesti 

hankelukioissa, joissa tiedettiin tarkasti opiskelijoiden suomen kielen taitotaso ja tarve 

kesäopintojaksolle. 

 

Opintojakso kirjattiin opiskelijan opintosuorituksissa S2-projektiopintojaksona S212 opiskelijan 

opintosuorituksiin. Opintojakso arviointiin suoritusmerkinnällä. Opiskelijalla oli mahdollista saada 

opintojaksosta 4 op osallistumalla aamupäivän S2-opetukseen sekä iltapäivän liikunta- ja 

kulttuuriosuuteen. 

 

 

Opiskelun keskeinen sisältö 

 

Opintojakso koostui aamupäivän suomi toisena kielenä opiskelusta ja iltapäivän kulttuuri ja 

liikuntatoiminnasta. Aamupäivän suomi toisena kielen opinnoista vastasi S2-opettaja ja iltapäivä 

toiminnasta liikunnan ohjaajat ja monikielinen ohjaaja. Monikielinen ohjaaja oli mukana myös 

aamupäivän S2-oppitunneilla. Monikielisen ohjaajan työnkuvaan kuului myös opiskelijoiden 

tavoittelu, jos heitä ei näkynyt oppitunneilla sekä opiskelijoiden auttaminen ja ohjaus mikäli 

heillä oli jotakin haasteita, joihin tarvitsi aikuisen apua. 

 

Iltapäivän toiminnasta täytettiin oppimispäiväkirjaa päivittäin Classroomiin. Ilman 

oppimispäiväkirjaa opintojaksosta ei saanut suoritusmerkintää. Iltapäivän vierailukohteet pyrittiin 

valitsemaan sellaisiksi, että opiskelijalla olisi omassakin arjessaan mahdollista tehdä samoja 

asioita pienellä budjetilla. Iltapäiväkohteiksi valikoitui kaupungin ylläpitämiä kohteita ja sellaisia, 

museoita, joissa oli tarjolla vuoden mittaan ilmaispäiviä.  

 

 



 
 

Tehtävä Classroomissa 

 

 

  

 

 



 
 

Aamupäivän S2-opintojakson sisältö 

 

 

 

 



 
 

 

 

Iltapäivän liikunta- ja kulttuuriosuus 

 

 


